по геодезия, картография и кадастър. 

3. На основание чл. 78, ал. 1 и ал. 2 от Закона за горите, заявителят в 

тримесечен срок от датата на съобщаване на настоящото решение да заплати цена за 

промяна предназначението на поземления имот в горска територия, възлизаща на 

957лв. /деветстотин петдесет и седем лева/, вносима по банковата сметка на 

Министерство на земеделието, храните и горите: БНБ – ЦУ София, IBAN:BG97BNBG 

9661 3000 1500 01. Цената за промяна на предназначението е определена с доклад за 

оценка на имота от 10.11.2019 г., изготвен по реда на Наредба за оценка на поземлени